
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 14 de novembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

220BA36471357FCAFDE8F9B4390D2B67



quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0458

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0459
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0460
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0461
RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0462.

• DECRETO N° 050/2018 - “ANTECIPA A FEIRA-LIVRE DO DIA 24/11/2018 PARA O DIA 23/11/2018, DECRETA PONTO FACULTATIVO
NO DIA 26/11/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

220BA36471357FCAFDE8F9B4390D2B67



quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CC6D2520A129F0A1975EFCB0253E40B

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CC6D2520A129F0A1975EFCB0253E40B

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CC6D2520A129F0A1975EFCB0253E40B

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CC6D2520A129F0A1975EFCB0253E40B

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CC6D2520A129F0A1975EFCB0253E40B

quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 

DECRETO NO 050/2018 
De 14 de novembro de 2018 

    
 

 “Antecipa a feira-livre do dia 
24/11/2018 para o dia 23/11/2018, 
decreta ponto facultativo no dia 
26/11/2018 e dá outras providências.” 

 

 

 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal. 

 

CONSIDERANDO as atividades relativas ao Festival Regional do 
Café – evento tradicional deste Município, a ser realizado nos dias 23, 24 e 
25 de novembro de 2018 

     

 
RESOLVE: 

 
Art. 1.oAntecipar a feira-livre do dia 24/11/2018 (sábado) para o 

dia 23/11/2018(sexta-feira). 
 

Art. 2º Decretar ponto facultativo para os servidores da 
Administração Pública Municipal, no dia 26 de novembro (segunda-feira)do 
ano em curso. 

 
        Parágrafo único - As horas não trabalhadas pelos servidores 
municipais deverão ser compensadas a partir do dia 27 de novembro de 
2018. 
  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

 Bonito-BA, 14 de novembro de 2018. 

 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
 Prefeito Municipal  

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

220BA36471357FCAFDE8F9B4390D2B67


		2018-11-14T16:12:06-0300




